terhadap total penduduk miskin kabupaten.
rasio  luas  wilayah  desa  setiap  desa  terhadap
total luas wilayah kabupaten.
rasio IKG desa terhadap total IKG kabupaten.

:  Besaran   Alokasi   Dana   Desa   (ADD)   Tahun   Anggaran   2025
ditetapkan   sebesar   Rpl87.188.424.500,OO   (seratus   delapan
puluh tujuh miliar seratus delapan puluh delapan juta empat
ratus dua puluh empat ribu lima ratus rupiah).

:  Besaran Alokasi Dasar dan Alokasi Proporsional  sebagaimana
dimaksud pada Diktum KESATU tercantum dalam Lampiran I
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

:  Menetapkan  Penggunaan  ADD  Tahun  Anggaran  2025  setiap